
HAUPTSTADTKOFFER - Alex - Walizka Podróżna
Leśna Zieleń 65 cm
Indeks: 866118 Producent: HAUPTSTADTKOFFER Kod producenta: 4260557734506

Cena: 494.36 zł

Opis

HAUPTSTADTKOFFER - Alex - walizka podróżna z twardą
obudową, 4 podwójne kółka, rozszerzenie, leśna zieleń, 65
cm, Walizka
Producent: HAUPTSTADTKOFFER

Luksusowa walizka podróżna Hauptstadtkoffer Alex w kolorze leśnej zieleni to idealny towarzysz na każdą podróż. Z
twardą obudową z tworzywa ABS o wysokim połysku, 4 cichymi podwójnymi kółkami i możliwością rozszerzenia, ta
wytrzymała i stabilna walizka zapewnia bezpieczeństwo i komfort podróży.

Wygodne manewrowanie dzięki gumowanym kółkom obrotowym 360° oraz chowanemu drążkowi teleskopowemu. Zamek
szyfrowy oraz dodatkowy zamek błyskawiczny chronią zawartość walizki. Zwiększona objętość pozwala zabrać więcej
pamiątek, a amortyzujące nakładki ochronne zapewniają ochronę podczas podróży.

Ciesz się beztroskimi dniami podczas krótkich wycieczek miejskich, podróży służbowych czy urlopu wellness z lekkim
bagażem. Walizka Hauptstadtkoffer Alex to połączenie funkcjonalności, stylu i wygody, idealne dla wszystkich
podróżujących.

Odpręż się podczas krótkiego urlopu: walizka z twardą obudową o wymiarach 65 x 41 x 26 cm (wys. x szer. x gł.) o
przyjemnej wadze 4,2 kg oraz dużej pojemności 63/74 l jest stworzona na krótkie wycieczki miejskie, podróże
służbowe lub urlop wellness – ciesz się kilkoma beztroskimi dniami z lekkim bagażem.
Lekko poruszające się i wygodne: cztery gumowane kółka obrotowe (obracane o 360°) są wyjątkowo ciche i zwrotne.
Wózek można łatwo manewrować i delikatnie przesuwać po każdym chodniku. Całkowicie chowany drążek
teleskopowy posiada 2-stopniową blokadę (92/103 cm), dzięki czemu walizkę można przesuwać lub ciągnąć przy
niewielkim wysiłku.
Wytrzymały towarzysz podróży: stylowa powierzchnia z tworzywa ABS o wysokim połysku z powłoką poliwęglanową
nadaje walizce podróżnej szlachetne wykończenie. Jest wyjątkowo odporna na pękanie, stabilna i odporna na
uderzenia. Dzięki amortyzującym nakładkom ochronnym wózek kabinowy zachowuje swój kształt nawet w przypadku
niedelikatnego obchodzenia się z nim – na przykład odprawie bagażowej.
Bezpieczeństwo: zamek szyfrowy walizki z trzycyfrowym kodem można indywidualnie ustawić. Oczywiście zamki
błyskawiczne można zamknąć i chronić zawartość walizki przed dostępem przez osoby nieupoważnione.
Więcej miejsca dzięki dodatkowej objętości: dodatkowe miejsce na pamiątki dzięki dużemu zwiększeniu objętości (ok.
17%) poprzez otwarcie dodatkowego zamka błyskawicznego.



Kolor Leśna Zieleń

Wymiary 65 x 41 x 26 cm

Waga 4,2 kg

Pojemność 63/74 l

Materiał Tworzywo ABS

Parametry

Zdjęcia
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